ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 367/UBND-QLĐT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 01 tháng 02 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 3207/QĐ-

UBND và Quyết định

3028/QĐ-UBND của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế.

Kính gửi:

- UBND các xã, phường;

            - Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã Hương Trà;

- Các Chủ đầu tư, Chủ quản lý sử dụng công trình;

- Các Tổ chức tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn thị xã.

Ngày 30/12/2023 UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quyết định số

3207/QĐ-UBND về việc công bố đơn giá nhân công xây dựng để lập và quản lý

chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế và Quyết

định số 3208/QĐ-UBND Về việc công bố Bảng giá ca máy và thiết bị thi công

xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Quyết định có hiệu lực

kể từ ngày 01/01//2024 (Quyết định được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế);

 UBND thị xã thông báo và đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan nghiên cứu và tổ chức thực hiện đúng quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: CVP và các PCVP;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-02T18:40:13+0700